
 
 

Vytvořeno  18.9.2014 15:26:33 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    22  
 
 

 
Příspěvek do 33. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 24.09.2014  
 
Dodatek č. 1 k SOD 2014/D/0042 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - dodatek č. 1 k SOD 2014/D/0042  
 
Materiál předkládá:  Ing. Oldřich Štarha - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Jindřiška Honců 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V souvislosti s realizací akce „Výměna oken a výkladců v prodejně ul. Bezručova a v městských 
bytech, Kuřim", žádá OI o schválení uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo. 
Předmětem dodatku jsou vícepráce v prodejně Zdravé výživy v hodnotě 6.601 Kč bez DPH v rozsahu: 
- osekání omítek u zavlhlého zdiva komína 
- provedení nové sanační omítky u komína 
- provedení keramického obkladu  
- demontáž a zpětná montáž osvětlovacích těles 
- provedení výmalby 
Předmětem dodatku jsou méněpráce v prodejně Zdravé výživy v hodnotě 10.557,22 Kč bez DPH, 
proveden odpočet: 
- 2 ks mříží 
- oplechování parapetu 
Návrh nově sjednané ceny: 
cena dle SOD   134.305,50 Kč bez DPH 
vícepráce       6.601,-- Kč bez DPH 
méněpráce   - 10.557,22 Kč bez DPH 
nově sjednaná cena  130.349,28 Kč bez DPH 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2014/D/0042 pro stavbu „Výměna 
oken a výkladců v prodejně ul. Bezručova a v městských bytech, Kuřim", se společností STOFFBAU, 
s.r.o., se sídlem Troubsko, Jihlavská 712/2e, PSČ 664 41, IČ 29194199, který spočívá v odpočtu 
méněprací a v přípočtu víceprací. 
 



 
 

Vytvořeno  18.9.2014 15:26:33 2

Termín plnění 31. 12. 2014 (OI) 
  

 
 
 



 

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
Č.2014/D/0042 

 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku 

1 SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Objednatel 

Název:           Město Kuřim  
Sídlo:        Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 
Statutární zástupce:                         Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta 
IČ:      00281964 
DIČ:     CZ00281964    
(dále jen Objednatel) 

1.2 Zhotovitel     

Název:     STOFFBAU s.r.o.           
Sídlo:       Troubsko, Jihlavská 712/2e, PSČ 664 41    
Statutární zástupce:   PhDr. Pavla Valčáková, CSc   
IČ:        29194199        
DIČ:       CZ 29194199            
Bankovní spojení, číslo účtu:  195927921/0600    
(dále jen Zhotovitel) 
 
 
uzavřeli podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku České republiky 
v platném znění dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2014/D/0042 
 
 

Předmět dodatku : 
 

Smluvní strany se dohodly,  že se smlouva o dílo č. 2014/D/0042pro zhotovení stavby s názvem 
„Výměna oken a výkladc ů v prodejn ě ul. Bezru čova a v m ěstských bytech, Ku řim“ mění 
takto : 

 

Čl. 2  Předmět smlouvy, se doplňuje o odstavec 2.1.5. v tomto znění: 
Předmět díla se upravuje o rozšíření rozsahu díla o vícepráce v prodejně Zdravé výživy 
spočívajících ve zhotovení: 
- osekání omítek u zavlhlého zdiva komína 
- provedení nové sanační omítky u komína 
- provedení keramického obkladu  
- demontáž a zpětná montáž osvětlovacích těles 
- provedení výmalby 
Nedílnou součástí dodatku se stává příloha - oceněný položkový rozpočet  - vícepráce č. 1 
 
Čl. 2  Předmět smlouvy, se doplňuje o odstavec 2.1.6. v tomto znění: 
Předmět díla se upravuje o zúžení rozsahu díla o méněpráce v prodejně Zdravé výživy 
spočívajících v odpočtu: 
- 2 ks mříží 
- oplechování parapetu- demontáž a zpětná montáž osvětlovacích těles 
Nedílnou součástí dodatku se stává příloha - oceněný položkový rozpočet  - méněpráce č. 1 
 



  

-2- 
 
 

 
Čl.4 Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny,  odstavec 4.1. Výše sjednané ceny 
v tomto znění : 
 
Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši: 
Část B/: 

• Cena bez DPH   134 305,50 Kč 

• DPH 21 %                   28 204,20 Kč 

• Cena včetně DPH   162 509,70 Kč 
Část C/ : 

• Cena bez DPH             75 028,- Kč 

• DPH 15 %              11 254,- Kč 

• Cena včetně DPH   86 282,- Kč 
 
 
se ruší  a nahrazuje novým  textem tohoto znění: 
 
Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši: 
Část B/: 

• Cena bez DPH   130 349,28 Kč 

• DPH 21 %                    27 373,35 Kč 

• Cena včetně DPH   157 722,63 Kč 
Část C/ : 

• Cena bez DPH             75 028,- Kč 

• DPH 15 %              11 254,- Kč 

• Cena včetně DPH   86 282,- Kč 
 

 
 

Závěrečná ustanovení  dodatku : 
 

1. V ostatních ustanoveních zůstává smlouva o dílo  č. 2013/D/0042 a ve znění dodatku č.1 
nezměněna. 

2. Smluvní strany po přečtení dodatku č.1  prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán na 
základě jejich  pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

3. Dodatek č.1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží  
jedno vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 

4. Dodatek č.1 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města č. ……/2014  ze dne 24.9.2014. 
 
 
 

 V Kuřimi dne ……...2014 V Brně dne ……...2014 
 

 
 Za Objednatele Za Zhotovitele 
 
 
 
…………………….................……………. ………………………...............…………… 
 Mgr. Ing. Drago Sukalovský  PhDr. Pavla Valčáková 
 starosta jednatel 


	__KNS__0
	__KNS__1

